

Ulsø ApS

Storedamvej 20, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 31 89 51 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulsø ApS Storedamvej 20 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 31 89 51 46
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Ravn
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Huset Ravn A/S, Kolding Hen&Co ApS, Kolding Ulsø Nature ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.081 t.kr. mod 2.226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.286	-4.939
Bruttoresultat	-5.286	-4.939
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	903.174	976.426
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	160.560	60.320
Andre finansielle indtægter	1.376.173	1.109.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.030	-78.962
Resultat før skat	2.375.591	2.062.253
Skat af årets resultat	-294.820	163.487
Årets resultat	2.080.771	2.225.740
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.174	76.426
Udbytte for regnskabsåret	60.000	100.000
Overføres til overført resultat	2.017.597	2.049.314
Disponeret i alt	2.080.771	2.225.740

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.659.369	1.656.195
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.163.100	1.033.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.822.469</u>	<u>2.689.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.822.469</u>	<u>2.689.735</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.100	138.528
Tilgodehavende selskabsskat	64.442	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	260.918	254.888
Andre tilgodehavender	266.100	402.700
Tilgodehavender i alt	<u>1.036.560</u>	<u>796.116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.115.905	6.318.108
Værdipapirer i alt	<u>8.115.905</u>	<u>6.318.108</u>
Likvide beholdninger	13.371	142.936
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.165.836</u>	<u>7.257.160</u>
Aktiver i alt	<u>11.988.305</u>	<u>9.946.895</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.369	340.195
Overført resultat	8.794.579	6.776.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>9.322.948</u>	<u>7.342.177</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.292.412	1.128.800
Selskabsskat	0	71.009
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	724	888
Anden gæld	1.372.221	1.404.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.665.357</u>	<u>2.604.718</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.665.357</u>	<u>2.604.718</u>
 Passiver i alt	<u>11.988.305</u>	<u>9.946.895</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	263.769	4.727.668	100.000	5.216.437
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	76.426	2.049.314	100.000	2.225.740
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	340.195	6.776.982	100.000	7.342.177
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	3.174	2.017.597	60.000	2.080.771
	125.000	343.369	8.794.579	60.000	9.322.948

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.900	31.001
Andre finansielle omkostninger	<u>41.130</u>	<u>47.961</u>
	<u>59.030</u>	<u>78.962</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>8.115.905</u>	<u>1.163.100</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.303.026</u>	<u>129.560</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Kristian Ravn

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 08:59:43
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 08:59:43
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 14:15:46
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b76538R-JhSq247898817